
UCHWAŁA NR XXVIII/285/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużona dla 
Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala , co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Leszkowi 
Paradowskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

mgr Czesław Faliński

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: C2B67FB2-1081-4D96-90BD-4998EAB031E1. Podpisany



Uzasadnienie
Wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego o nadanie tytułu "Zasłużony dla Gminy 

Drawsko Pomorskie" został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Organizacyjną 
w dniu 13 listopada 2012 r. 

Pan Leszek Paradowski to biznesmen, współwłaściciel prężnie działającej firmy STYL-
BET, altruista, filantrop, sponsor wielu przedsięwzięć. Poprzez swoją działalność sportową 
i artystyczną rozsławił miasto i gminę w Polsce, Europie i w świecie. Jest zdobywcą 
kilkudziesięciu nagród i wyróżnień w konkursach fotograficznych organizowanych na 
całym świecie. Na swoich przepięknych, artystycznych fotografiach uwiecznia piękno 
polskiej ziemi, a w szczególności tej, z której się wywodzi i gdzie mieszka. 

Id: C2B67FB2-1081-4D96-90BD-4998EAB031E1. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



